

**NICE-BUSINESS CONSULTING OY**

**Tilinpäätös ja toimintakertomus  
1.4.2023 - 31.3.2024**

**Y-tunnus 1578059-9**

NICE-BUSINESS CONSULTING OY

TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS 1.4.2023- 31.3.2024

| Sisällysluettelo                         | Sivu |
|------------------------------------------|------|
| Hallituksen toimintakertomus             | 1    |
| Tuloslaskelma                            | 3    |
| Tase                                     | 4    |
| Rahavirtalaskelma                        | 6    |
| Tilinpäätöksen liitetiedot               |      |
| Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet       | 7    |
| Tuloslaskelman liitetiedot               | 8    |
| Taseen liitetiedot                       | 9    |
| Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista | 12   |
| Allekirjoitukset                         | 13   |

## Toimintakertomus

Nice-business Consulting Oy eli Nico on it-alaan keskittynyt henkilöstöalan yritys. Yhtiö on erikoistunut kokoneiden it-osaajien rekrytointiin, suorahakuun ja asiantuntijavuokraukseen. Yhtiön omistaja on Fujitsu Finland Oy.

### MUUTOKSET LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖSSÄ

Tilivuoden aikana Suomen ja Viron it-markkinoilla ja henkilöstöalalla vallitsi haastava suhdannetilanne, varsinkin toisella vuosipuoliskolla. Henkilöstöalan tilannetta kuvaa hyvin henkilöstöalan yritysten liiton TOP20-yritysten yhteenlasketun liikevaihdon 4 % lasku edelliseen kalenterivuoteen verrattuna. Ict-alan kasvu jatkui, mutta vaimeampana kuin ennustettiin. Ict-ala työllisti Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksen mukaan vuonna 2023 keskimäärin noin 137000 henkilöä Suomessa, joka on noin 5 % enemmän edelliseen vuoteen verrattuna. Valitettavasti vuonna 2023 myös ict-alan työttömyys lisääntyi ja uusien työpaikkojen saanti vaikeutui. Tilastokeskuksen mukaan ict-alalla oli vuoden 2024 maaliskuussa 7617 työtöntä työnhakijaa, mikä on yli 20% enemmän kuin vuotta aiemmin. Työttömien määrä kasvoi vuodessa 1290 ammattilaisella, kun taas avoimien työpaikkojen määrä puolittui. Kilpailutilanne kiristyi markkinoilla, mutta kilpailijakentässä ei tapahtunut merkittäviä muutoksia. Resurssipohjaisten hankkeiden tarjouspyynnöt ovat lisääntyneet julkishallinnon asiakkaissa.

### OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLE JA NÄKYMÄT TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Nicon oma myynti sekä pidempiaikainen myyntiyhteistyö emoyhtiö Fujitsun kanssa jatkui aktiivisena, mutta kysynnän vähenemisen takia yhtiön liikevaihto laski 7,46 %. Suorahaussa toimeksiantojen määrä laski oleellisesti tilivuoden toisella puoliskolla. Volyymin laskun takia myös yhtiön kannattavuus heikkeni hieman, mutta se säilyi kuitenkin varsin hyvällä tasolla toimialan sisäisessä vertailussa. Yhtiö on jatkanut tulevaisuuteen tähtääviä panostuksia, koska kysynnän odotetaan piristävän alkaneen tilivuoden aikana. Nicon Viron liiketoiminta kasvoi, vaikka markkinatilanne oli haastava myös Virossa.

Nicon liiketoiminnan kehitysnäkymät ovat positiiviset, kunhan yleinen markkinatilanne elpyy ja asiakkaat käynnistävät taas kehityshankkeitaan. Myyntiaktiviteetit ja yhteistyö asiakkaiden kanssa jatkuvat aktiivisena myös alkaneena tilivuonna. Asiakastarpeisiin sopivia osaajia on löydettävissä aiempaa paremmin, koska olemme siirtyneet ylikuumenuneesta osaajamarkkinasta tilanteeseen, jossa työvoiman kysyntä ja tarjonta ovat tasaantuneet. Oleellisin epävarmuus liittyy siihen, milloin kysyntä kääntyy kasvuun. Ennusteiden mukaan taloustilanne alkaa parantumaan syksyllä 2024.

### OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole olennaisia tapahtumia.

### TALOUDELLINEN ASEMA JA TULOS

Tilikauden liikevaihto oli 10.588.268,04 euroa. Yhtiön liikevaihto väheni 7,46 % edellisestä vuodesta, mikä johtuu suurimmalta osalta edellisessä kappaleessa mainituista tekijöistä.

|                              | 2023/2024     | 2022/2023     | 2021/2022    |
|------------------------------|---------------|---------------|--------------|
| liikevaihto                  | 10.588.268,04 | 11.442.325,91 | 9.259.671,92 |
| liikevoitto                  | 1.346.784,64  | 1.867.292,37  | 1.779.279,74 |
| liikevoittoprosentti         | 12,7          | 16,3          | 19,2         |
| oman pääoman tuottoprosentti | 4,18          | 6,11          | 6,29         |
| omavaraisuusaste             | 91,89         | 90,46         | 91,37        |

Yhtiön osakkeiden lukumäärä on 16 800. Osakkeiden lukumäärässä ei ole tapahtunut muutoksia.

## HENKILÖSTÖ

Yhtiöllä oli maaliskuussa työsopimus 79 henkilön kanssa. Palkkaa maksettiin 72 henkilölle. Lisäksi yhtiö on käyttänyt alihankintaa.

|                                      | 2023/2024    | 2022/2023    | 2021/2022    |
|--------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| henkilöstön keskimääräinen lukumäärä | 73           | 66           | 58           |
| palkat ja palkkiot                   | 3.905.669,48 | 3.940.650,96 | 3.522.898,56 |

## TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Yhtiöllä ei ollut omaa tutkimus- tai tuotekehitystoimintaa tilikauden aikana.

## YHTIÖN JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Yhtiön hallituksessa on Anu-Kaisa Raita puheenjohtajana sekä varsinaisina jäseninä Marko Mäkelä ja Topi Nyyssönen.

Yhtiön tilintarkastaja on tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Harri Kauttonen.

Yhtiön toimitusjohtajana on Jouko Seppä.

## OSINGONJAKO

Yhtiö ei ole jakanut osinkoa.

## HALLITUKSEN EHDOTUS YHTIÖKOKOUKSELLE

Yhtiön voitto tilinpäätöksen mukaan on 1.095.081,66 euroa. Voitonjakokelpoiset varat ovat 24.546.651,34 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto siirretään edellisten vuosien voitto- ja tappioutilille ja että osinkoa ei jaeta.

**NICE-BUSINESS CONSULTING OY**

| <b>TULOSLASKELMA</b>                      | <b>VIITE</b> | <b>1.4.2023 -31.3.2024</b> | <b>1.4.2022 -<br/>31.3.2023</b> |
|-------------------------------------------|--------------|----------------------------|---------------------------------|
| (euroina)                                 |              |                            |                                 |
| <b>LIKEVAIHTO</b>                         | <b>1</b>     | <b>10 588 268,04</b>       | <b>11 442 325,91</b>            |
| Materiaalit ja palvelut                   |              |                            |                                 |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat             |              |                            |                                 |
| Ostot tilikauden aikana                   |              |                            |                                 |
| Varastojen muutos                         |              |                            |                                 |
| Ulkopuoliset palvelut                     |              | -3 922 581,97              | -4 229 024,51                   |
| Henkilöstökulut                           | 2            |                            |                                 |
| Palkat ja palkkiot                        |              | -3 905 669,48              | -3 940 650,96                   |
| Henkilösivukulut                          |              |                            |                                 |
| Eläkekulut                                |              | -621 997,43                | -602 945,20                     |
| Muut henkilösivukulut                     |              | -99 342,63                 | -124 001,65                     |
| Poistot ja arvonalentumiset               | 3            | -14 113,76                 | -16 152,55                      |
| Liiketoiminnan muut kulut                 | 4            | -677 778,13                | -662 258,67                     |
| Yhteensä                                  |              | -9 241 483,40              | -9 575 033,54                   |
| <b>LIIKETULOS</b>                         |              | <b>1 346 784,64</b>        | <b>1 867 292,37</b>             |
| Rahoitustuotot ja -kulut                  | 5            | 22 473,44                  | 22 384,40                       |
| TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA |              | 1 369 258,08               | 1 889 676,77                    |
| Annettu konserniavustus                   |              |                            |                                 |
| Poistoeron muutos                         |              |                            |                                 |
| Tuloverot                                 | 6            | -274 176,42                | -377 219,80                     |
| <b>TILIKAUDEN TULOS</b>                   |              | <b>1 095 081,66</b>        | <b>1 512 456,97</b>             |

**NICE-BUSINESS CONSULTING OY**

| <b>TASE</b>                          | <b>VIITE</b> | <b>31.03.2024</b>    | <b>31.03.2023</b>    |
|--------------------------------------|--------------|----------------------|----------------------|
| (euroina)                            |              |                      |                      |
| <b>VASTAAVAA</b>                     |              |                      |                      |
| PYSYVÄT VASTAAVAT                    |              |                      |                      |
| Aineelliset hyödykkeet               | 7            |                      |                      |
| Koneet ja kalusto                    |              | 15 629,00            | 26 408,00            |
| Muut aineelliset hyödykkeet          |              | 443,53               | 443,53               |
| Yhteensä                             |              | 16 072,53            | 26 851,53            |
| Sijoitukset                          | 8            |                      |                      |
| Muut osakkeet ja osuudet             |              | 3 969,24             | 3 969,24             |
| PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä           |              | 20 041,77            | 30 820,77            |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT                  |              |                      |                      |
| Lyhytaikainen                        | 9            |                      |                      |
| Myyntisaamiset                       |              | 622 248,90           | 520 310,27           |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä |              | 27 324 997,11        | 26 545 794,97        |
| Muut saamiset                        |              | -465,19              | 828,23               |
| Siirtosaamiset                       |              | 574 011,55           | 682 939,24           |
| Yhteensä                             |              | 28 520 792,37        | 27 749 872,71        |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>            |              | <b>28 540 834,14</b> | <b>27 780 693,48</b> |

**NICE-BUSINESS CONSULTING OY**

| <b>TASE</b>                       | <b>VIITE</b> | <b>31.03.2024</b>    | <b>31.03.2023</b>    |
|-----------------------------------|--------------|----------------------|----------------------|
| (euroina)                         |              |                      |                      |
| <b>VASTATTAVAA</b>                |              |                      |                      |
| OMA PÄÄOMA                        | 10           |                      |                      |
| Osakepääoma                       |              | 1 680 000,00         | 1 680 000,00         |
| Ylikurssirahasto                  |              |                      |                      |
| Vararahasto                       |              |                      |                      |
| Edellisten tilikausien voitto     | 11           | 23 451 569,68        | 21 939 112,71        |
| Tilikauden voitto                 |              | 1 095 081,66         | 1 512 456,97         |
| Oma pääoma yhteensä               |              | 26 226 651,34        | 25 131 569,68        |
|                                   |              |                      |                      |
| VIERAS PÄÄOMA                     | 13           |                      |                      |
| Lyhytaikainen                     |              |                      |                      |
| Saadut ennakot                    |              |                      |                      |
| Ostovelat                         |              | 515 759,65           | 540 998,47           |
| Velat saman konsernin yrityksille |              | 57 413,75            | 77 077,17            |
| Muut velat                        |              | 353 115,22           | 499 418,79           |
| Siirtovelat                       |              | 1 387 894,18         | 1 531 629,37         |
| Yhteensä                          |              | 2 314 182,80         | 2 649 123,80         |
| Vieras pääoma yhteensä            |              | 2 314 182,80         | 2 649 123,80         |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>       |              | <b>28 540 834,14</b> | <b>27 780 693,48</b> |

## NICE-BUSINESS CONSULTING OY

## RAHAVIRTALASKELMA

1.4.2023 -31.3.2024 1.4.2022 -31.3.2023

(euroina)

## LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

|                                                                 |                     |                     |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja                       | 1 369 258,08        | 1 889 676,77        |
| Suunnitelman mukaiset poistot                                   | 14 113,76           | 16 152,55           |
| Rahoitustuotot ja -kulut                                        | -22 473,44          | -22 498,33          |
| Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta                          | <b>1 360 898,40</b> | <b>1 883 330,99</b> |
| Käyttöpääoman muutos:                                           |                     |                     |
| Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos                | 191 458,76          | -454 335,19         |
| Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos                      | -251 117,46         | 399 871,73          |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja           | <b>1 301 239,70</b> | <b>1 828 867,53</b> |
| Saadut korot ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta            | 0,00                | 1 147,23            |
| Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista | -2 526,07           | -2 243,96           |
| Maksetut välittömät verot                                       | -357 999,96         | -357 999,95         |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>                             | <b>940 713,67</b>   | <b>1 469 770,85</b> |

## INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

|                                                         |                  |                  |
|---------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot | -3 334,76        | -9 264,55        |
| <b>Investointien rahavirta (B)</b>                      | <b>-3 334,76</b> | <b>-9 264,55</b> |

## RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

|                                                      |                    |                      |
|------------------------------------------------------|--------------------|----------------------|
| Lyhytaikaisten lainojen muutos tytäryhtiöiden kanssa | -962 378,42        | -1 484 101,36        |
| Maksetut korot konsernitalletuksista                 | 24 999,51          | 23 595,06            |
| <b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>                     | <b>-937 378,91</b> | <b>-1 460 506,30</b> |

## Rahavarojen muutos (A+B+C)

0,00 0,00

Rahavarat tilikauden alussa

0,00 0,00

Rahavarojen muutos rahoituslaskelmasta (A+B+C)

0,00 0,00

## Rahavarat tilikauden lopussa

0,00 0,00

Muut oikaisut tulokseen ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -rivi sisältää eriä, joihin ei liity maksua ja/tai jotka on siirretty luonteensa mukaisesti esitettäväksi muualla rahavirtalaskelmassa.

1) Yhtiöllä on Nordeassa tili, jonka saldo 31.3.2024 oli 10.360,91 euroa (31.3.2023 50.937,12 euroa). Swedbank tilin saldo oli 31.3.2023 48.075,83 euroa (31.3.2023 55.121,20). Tili on ns. konsernipankkitili, joten se on suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti esitetty taseessa saamisena emoyhtiöltä ja rahoituslaskelmassa rahoituksen rahavirran muutoksessa konsernitalletusten muutoksena.

#### Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Nice-business Consulting Oy on Fujitsu Finland Oy:n 100 % omistama yhtiö.  
Fujitsu Finland Oy:n kotipaikka on Helsinki. Yhtiön emoyhtiö on Fujitsu Services Holding B.V.

Fujitsu Finland Oy ei laadi konsernitilinpäätöstä, vaan yhtiön ja sen tytäryhtiöiden tilinpäätökset yhdistellään Fujitsu Services Holding B.V:n konsernitilinpäätökseen, joka on nähtävillä osoitteessa:  
Het Kwadrant 1, Maarssen, 3606 AZ, Netherlands.

Fujitsu Services Holding B.V:n konsernitilinpäätös yhdistellään vastaavasti Fujitsu Services Holding PLC:n konsernitilinpäätökseen (rekisteröity Englannissa, numero 142200). Tilinpäätösasiakirjat ovat nähtävillä osoitteessa: 22 Baker Street, London, W1U 3BW, England.

Fujitsu Services Holding PLC:n konsernitilinpäätös yhdistellään Fujitsu Ltd:n Japanin konsernitilinpäätökseen.  
Tilinpäätös on nähtävillä osoitteessa:  
Shiodome City Center, 1-5-2 Higashi-Shimbashi, Minato-ku, Tokyo 105-7123 Japan.

Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain ja Osakeyhtiölain säännösten mukaisesti.

#### POISTOPERIAATTEET

Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenuun. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu konsernin yhdenmukaisin poistoperiaattein tasapoistoina käyttöomaisuuden taloudellisen pitoajan perusteella alkuperäisestä hankintahinnasta.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:

|                             |       |
|-----------------------------|-------|
| Aineettomat oikeudet        | 36 kk |
| Tietokoneet                 | 36 kk |
| Konttorikoneet ja -kalusto  | 60 kk |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 60 kk |

#### ELÄKEKULUJEN JAKSOTUS

Eläkemenot perustuvat eläkevakuutusyhtiön laatimiin laskelmiin ja ne on kirjattu vuosikuluiksi.  
Nicon eläketurva on hoidettu Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisessa

#### OSATULOUTETUT PROJEKTIT

Projekteja seurataan tehtäväkohtaisella tasolla ja niitä on osatuloutettu valmiusasteen perusteella.  
Valmiusaste on määritelty tarkasteluhetkeen mennessä toteutuneiden työtuntien ja kokonaistyömääräarvion perusteella.

**NICE-BUSINESS CONSULTING OY**

| <b>TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT</b>                                 | <b>1.4.2023-31.3.2024</b> | <b>1.4.2022-31.3.2023</b> |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>1 Liikevaihto</b>                                              |                           |                           |
| Liikevaihto toimialoitain                                         |                           |                           |
| Tietotekniikan järjestelmät ja asiantuntijapalvelut               | 10 588 268,04             | 11 442 325,91             |
| <b>Liikevaihto markkina-alueittain</b>                            |                           |                           |
| Suomi                                                             | 10 506 434,54             | 11 126 045,30             |
| Skandinavia                                                       | 46 860,00                 | 280 329,61                |
| Iso-Britannia                                                     |                           | 23 840,00                 |
| Muu Eurooppa                                                      | 21 773,50                 | 12 111,00                 |
| <b>Liikevaihto yhteensä</b>                                       | <b>10 588 268,04</b>      | <b>11 442 325,91</b>      |
| <b>2 Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot</b> |                           |                           |
| Yhtiön palveluksessa oli toimihenkilöitä                          |                           |                           |
| Tilikauden aikana keskimäärin                                     | 73                        | 66                        |
| Tilikauden lopussa                                                | 79                        | 73                        |
| <b>3 Poistot ja arvonalentumiset</b>                              |                           |                           |
| Aineelliset hyödykkeet                                            |                           |                           |
| Koneet ja kalusto, suunnitelman mukaiset                          | -14 113,76                | -16 152,55                |
| <b>Poistot ja arvonalentumiset yhteensä</b>                       | <b>-14 113,76</b>         | <b>-16 152,55</b>         |
| <b>4 Liiketoiminnan muut kulut</b>                                |                           |                           |
| Matkakulut                                                        | 25 336,94                 | 26 095,44                 |
| Toimistokulut ja IT-kulut omaan käyttöön                          | 118 322,58                | 115 918,66                |
| Hallintokulut                                                     | 153 773,48                | 176 815,02                |
| Muut liiketoiminnan kulut                                         | 380 345,13                | 343 429,55                |
| <b>Muut liiketoiminnan kulut yhteensä</b>                         | <b>677 778,13</b>         | <b>662 258,67</b>         |
| <b>4.1 Tilintarkastajien palkkiot</b>                             |                           |                           |
| Tilintarkastuspalkkiot                                            | 2 445,10                  | 2 003,25                  |
| <b>Tilintarkastajien palkkiot yhteensä</b>                        | <b>2 445,10</b>           | <b>2 003,25</b>           |
| <b>5 Rahoitustuotot ja -kulut</b>                                 |                           |                           |
| Muut korko- ja rahoitustuotot                                     |                           |                           |
| Saman konsernin yrityksiltä                                       |                           |                           |
| Muut korkotuotot                                                  | 24 999,51                 | 23 595,06                 |
|                                                                   | <b>24 999,51</b>          | <b>23 595,06</b>          |
| Muilta                                                            |                           |                           |
| Saadut osingot                                                    | 0,00                      | 134,40                    |
| Muut korkotuotot                                                  | 0,00                      | 1 012,83                  |
|                                                                   | <b>0,00</b>               | <b>1 147,23</b>           |
| Muille                                                            |                           |                           |
| Muut korkokulut                                                   | -49,90                    | -11,20                    |
| Muut rahoituskulut                                                | -2 476,17                 | -2 232,76                 |
| Kurssitappiot                                                     | 0,00                      | -113,93                   |
|                                                                   | <b>-2 526,07</b>          | <b>-2 357,89</b>          |
| <b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>                          | <b>22 473,44</b>          | <b>22 384,40</b>          |
| <b>6 Välittömät verot</b>                                         |                           |                           |
| Edelisten tilikausien verot                                       | 234,25                    | 212,04                    |
| Tilikauden verot                                                  | 274 176,42                | 377 007,76                |
| <b>Välittömät verot yhteensä</b>                                  | <b>274 410,67</b>         | <b>377 219,80</b>         |

**NICE-BUSINESS CONSULTING OY****TASEEN LIITETIEDOT** **31.03.2024** **31.03.2023**

(euroina)

**Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet****7.1 Koneet ja kalusto**

|                                                          |                  |                  |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Hankintameno tilikauden alussa                           | 83 320,23        | 74 055,68        |
| Lisäykset                                                | 3 334,76         | 9 264,55         |
| Vähennykset                                              | 0,00             | 0,00             |
| Hankintameno tilikauden lopussa                          | 86 654,99        | 83 320,23        |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa  | -56 912,23       | -40 759,68       |
| Tilikauden poisto                                        | -14 113,76       | -16 152,55       |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa | -71 025,99       | -56 912,23       |
| <b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>                 | <b>15 629,00</b> | <b>26 408,00</b> |

**7.2 Muut aineelliset hyödykkeet**

|                                          |               |               |
|------------------------------------------|---------------|---------------|
| Hankintameno tilikauden alussa           | 443,53        | 443,53        |
| Hankintameno tilikauden lopussa          | 443,53        | 443,53        |
| <b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b> | <b>443,53</b> | <b>443,53</b> |

**7.3 Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet yhteensä**

|                                                          |                  |                  |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Hankintameno tilikauden alussa                           | 83 763,76        | 74 499,21        |
| Lisäykset                                                | 3 334,76         | 9 264,55         |
| Vähennykset                                              | 0,00             | 0,00             |
| Hankintameno tilikauden lopussa                          | 87 098,52        | 83 763,76        |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa  | -56 912          | -40 760          |
| Tilikauden poisto                                        | -14 113,76       | -16 152,55       |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa | -71 025,99       | -56 912,23       |
| <b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>                 | <b>16 072,53</b> | <b>26 851,53</b> |

**8 Sijoitukset**

|                                |          |          |
|--------------------------------|----------|----------|
| Muut osakkeet ja osuudet       | 3 969,24 | 3 969,24 |
| Partnera Oy                    |          |          |
| 1 kpl osake (240 arvo-osuutta) |          |          |

**NICE-BUSINESS CONSULTING OY**

| <b>TASEEN LIITETIEDOT</b>                                     | <b>31.03.2024</b>    | <b>31.03.2023</b>    |
|---------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| (euroina)                                                     |                      |                      |
| <b>9 Saamiset</b>                                             |                      |                      |
| Lyhytaikaiset saamiset konserniyhtiöiltä                      |                      |                      |
| Myyntisaamiset                                                | 756 560,37           | 939 736,65           |
| Lainasaamiset                                                 | 26 510 000,00        | 25 500 000,00        |
| Muut saamiset                                                 | 58 436,74            | 106 058,32           |
| <b>Yhteensä</b>                                               | <b>27 324 997,11</b> | <b>26 545 794,97</b> |
| Siirtosaamisiin kirjatut olennaiset erät                      |                      |                      |
| Muut siirtosaamiset                                           | 573 546,36           | 683 767,47           |
| <b>Yhteensä</b>                                               | <b>573 546,36</b>    | <b>683 767,47</b>    |
| <b>10 Oma pääoma</b>                                          |                      |                      |
| <b>Sidottu oma pääoma</b>                                     |                      |                      |
| Osakepääoma 1.4.                                              | 1 680 000,00         | 1 680 000,00         |
| <b>Osakepääoma 31.3.</b>                                      | <b>1 680 000,00</b>  | <b>1 680 000,00</b>  |
| <b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>                            | <b>1 680 000,00</b>  | <b>1 680 000,00</b>  |
| <b>Vapaa oma pääoma</b>                                       |                      |                      |
| Voitto edellisiltä tilikausilta 1.4.                          | 23 451 569,68        | 21 939 112,71        |
| Tilikauden voitto/tappio                                      | 1 095 081,66         | 1 512 456,97         |
| <b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>                              | <b>24 546 651,34</b> | <b>23 451 569,68</b> |
| <b>Oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa</b>                 | <b>26 226 651,34</b> | <b>25 131 569,68</b> |
| <b>11 Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta 31.3.2024</b> |                      |                      |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.4.                   |                      |                      |
| Voitto edellisiltä tilikausilta 1.4.                          | 23 451 569,68        | 21 939 112,71        |
| Tilikauden voitto/tappio                                      | 1 095 081,66         | 1 512 456,97         |
| <b>Yhteensä</b>                                               | <b>24 546 651,34</b> | <b>23 451 569,68</b> |

**NICE-BUSINESS CONSULTING OY****TASEEN LIITETIEDOT****31.03.2024****31.03.2023**

(euroina)

**12 Vieras pääoma**

Lyhytaikaiset velat konserniyrityksille

Ostovelat

57 413,75

77 077,17

**Yhteensä****57 413,75****77 077,17**

Siirtovelkoihin kirjatut olennaiset erät

Lomapalkkajaksotus sisältäen vastaavat sosiaalikulut

625 163,40

589 586,76

Palkkiojaksotukset sisältäen vastaavat sosiaalikulut

87 226,44

123 492,22

Palkkajaksotus sisältäen sosiaalikulut

345 370,76

420 218,30

Alihankinta- ja muut ostolaskujaksotukset

330 133,58

398 332,09

**Yhteensä****1 387 894,18****1 531 629,37****13 Vuokra- ja leasingvastuut****Muut leasingvastuut**

Leasingvastuut erääntyvät seuraavasti:

Yhden vuoden kuluessa

6 174,99

11 659,08

Kahden vuoden kuluessa

0,00

7 740,33

Kolmen vuoden kuluessa

0,00

0,00

**Leasingvastuut yhteensä****6 174,99****19 399,41**

**LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA 1.04.2023-31.03.2024****Tilinpäätös**

Tilinpäätös  
Tase-erittelyt

**Säilytys**

Paperilla  
Paperilla

**Tililuettelo ja salduettelo**

Tilikohtainen tuloslaskelma  
Tilikohtainen tase  
Tililuettelo

**Järjestelmä Säilytys**

SAP Sähköisesti  
SAP Sähköisesti  
SAP Sähköisesti

Nice-business Consulting Oy:n pääkirjanpitojärjestelmänä käytettiin tilikaudella SAPia.  
Palkanlaskenta suoritettiin SAP HR-järjestelmässä 31.5.2016 saakka ja siitä eteenpäin Visma Netvisor-järjestelmässä  
sekä matkalaskujen käsittely TEM-järjestelmässä.

**Käytetyt kirjanpidot**

Pääkirjanpito  
Muistiotositteet

Myyntireskontra

Ostoreskontra  
Käyttöomaisuusreskontra

Matkareskontra

Palkkakirjanpito 31.5.2016 saakka  
Palkkakirjanpito 1.6.2016 eteenpäin

Maksuliikenne

**Järjestelmä Säilytys Yhteys pääkirjanpitojärjestelmään**

SAP Sähköises Osa pääkirjanpitojärjestelmää  
Paperilla

SAP Sähköises Sisältyy pääkirjanpitojärjestelmään,  
laskujen liitteiden säilytys OpusCapita Console  
SAP Sähköises Sisältyy pääkirjanpitojärjestelmään, laskujen kuvien säilytys IXOS  
SAP Sähköises Osakirjanpidon siirto yhdistelmäkirjauksina pääkirjanpitoon  
SAP-järjestelmän sisällä  
TEM Sähköises Liiketahtumakohtainen siirto pääkirjanpitojärjestelmään

HR-SAP Sähköises Osakirjanpidon siirto yhdistelmäkirjauksina pääkirjanpitoon  
Visma Netvi Sähköises Osakirjanpidon siirto yhdistelmäkirjauksina pääkirjanpitoon

Basware ma Paperilla Osakirjanpidon siirto yhdistelmäkirjauksina pääkirjanpitoon

**Tositteet**

SAP-pääkirjanpidon ja osakirjanpitojen tositelajit

AA Käyttöomaisuuskirjaus  
AF KOM/Poistot  
KM Kokopankki, Nordea  
MC Myyntilaskut, tasaus  
ML Myyntilaskut, R/3  
MM Manuaalisuoritukset  
MR Hyvityslaskut, R/3  
MV Viitesuoritukset  
MY Myyntilaskut, R/3  
OJ Hyvitysostolasku  
OR Ostolaskut, R/3 ostoreskontra  
PA Palkkatositteet  
PK Palkkasiirron oikaisu  
SA Kirjanpidon tosite, yleistosite  
SM Muistiotositteet, ei-purettavat  
SR Muistio/tasaustosite  
SP Muistiotositteet, purettavat  
VO Siirto matkareskontrasta

Liitetetositteet Tilinpäätöksen liitetietositteet

## NICE-BUSINESS CONSULTING OY

### TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

Helsingissä, 19. päivänä kesäkuuta 2024

DocuSigned by:  
  
FF4A1A5C5B3545A

Anu-Kaisa Raita  
Hallituksen puheenjohtaja

DocuSigned by:  
  
426595FB2F7841F...

Topi Nyyssönen  
Hallituksen jäsen

DocuSigned by:  
  
F8CC46940B2F4E9

Marko Mäkelä  
Hallituksen jäsen

DocuSigned by:  
  
84DFT2290D974F8...

Jouko Seppä  
Toimitusjohtaja

### TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissä, 24. päivä kesäkuuta 2024

Ernst & Young Oy  
Tilintarkastusyhteisö

DocuSigned by:  
  
BBD8D2C9B864483...

Harri Kauttonen  
KHT